АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2016 г                                                                   № 16-п

"Об утверждении  схемы расположения земельного
Участка на кадастровом плане территории».
 В соответствии с пп. 13,14, ст. 11.10 Земельного кодекса Российской
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить проект организации  дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мустаевского сельского поселения                                            А.Ю. Студенихин